Ko)XaHbi 3-MeCTHbIX AUBaH - Lion 559,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnaga4eBo MecTa
FnybuHa cnasyeBo MecTa
DyHKUMN

LiBeT

LiBeT Kopnyc

MaTepuan

MaTepuan Hor
HanonHeHue

SKU

266

162

80

43

59

HeBblABUMXHOM
AHTpauuT
AHTpauuT
HaTypanbHaga KoXa
lepeBo

AbllWaLlmin NeHHbI HANOJIHUTESTb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

15435-3-63349300T




